
 
        krollczech.cz 

 1 

NNáávvoodd  kk  ppoouužžiittíí  kkoommpprreessoorruu  UUBBKK  
  

 Kompresor je určen výhradně k dodávce tlakového vzduchu pro 
univerzální olejové hořáky (Kroll, Giersch, atd…). 

 Kompresor je spínán i napájen přímo hořákem přes speciální adaptér, 
proto jeho zapojení smí provádět pouze autorizovaná osoba. 

 Kompresor je nízkotlaký a nesmí pracovat proti tlakovému odporu 
většímu než 1,5 bar. 

 Seřízení pro hořáky KG/UB Kroll provádíme následovně: 
o Redukční ventil HOŘÁKU otevřeme na plno. 
o Regulátorem tlaku NA KOMPRESORU seřídíme tlak o 0,1bar 

vyšší, než je požadováno. 
o Redukčním ventilem HOŘÁKU snížíme tlak na požadovanou 

hodnotu. (Aby se ručička manometru nechvěla). 

 Při úplném ucpání výtlaku kompresoru dojde k jeho trvalému poškození, 
na které se nevztahuje záruka. 

 Kompresor nesmí být provozován v prašném ani vlhkém prostředí, je 
určen pouze k užívání uvnitř budov. 

 V závislosti na prašnosti prostředí je třeba čistit filtr vstupního vzduchu. 
Při trvalém používání v prašném prostředí se snižuje životnost 
manžetového obložení pístů. 

 Kompresor nesmí být provozován ve výbušném prostředí, ani 
v prostředí, kde jsou používány spreje a aerosoly. 

 Kompresor nesmí být použit k pumpování jiné substance, než čistého 
atmosférického vzduchu. 

 Kompresor smí být provozován pouze v rozsahu teplot 0°C - 50°C. 

 Kompresor nikdy nesmí být používán, je-li poškozena hlavní jednotka či 
přívodní kabel. 

 Kompresor nesmí být při provozu zakrýván – nedostatečný přívod 
chladícího vzduchu způsobí trvalé mimozáruční poškození jednotky. 

 Servis kompresoru (mimo čištění vstupního vzduchového filtru) smí 
provádět pouze autorizovaná osoba. 

 Kompresor se smí využívat pouze v souladu s tímto návodem. 

 TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Max 5 m3/h; 1,5 bar; 230 V / 50 Hz; 
0,345 kW / 2 A; IP 20 

 
V případě nejasností, komplikací či poruchy volejte SERVIS: 
RNDr. Miroslav Beneš 
+420 603 419 318 
benes@krollczech.cz 



 
        krollczech.cz 

 2 

ZZáárruuččnníí  lliisstt  kkoommpprreessoorruu  UUBBKK  
 

 

Výrobní číslo:   ………………………… 

 

Datum prodeje:   ………………………… 

 

 

   

Datum uvedení do provozu: ………………………… 

 

Záruční list vystavil:  ………………………… 

 

Podpis, razítko: 

 

 

Záruční opravy: 

 

 

 

Záruka na zboží je 24 měsíců. V případě jakýchkoli nejasností 
volejte servisního technika nebo svého prodejce: +420 603 419 318 


